

JR Holding Aalborg ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 1 mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 40 02 16 47

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JR Holding Aalborg ApS
Carl Klitgaards Vej 29, 1 mf.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 40 02 16 47
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Peter Børsting, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Der er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via selskabets egen fremtidige indtjening.

Selskabets har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift i et kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet af aflagt efter fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020	31/10 2018 - 30/4 2019
Bruttotab	-5.875	-18.795
Andre finansielle indtægter	58.400	58.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-245.692</u>	<u>-119.733</u>
Resultat før skat	-193.167	-80.528
Skat af årets resultat	<u>36.154</u>	<u>19.624</u>
Årets resultat	<u>-157.013</u>	<u>-60.904</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-157.013</u>	<u>-60.904</u>
Disponeret i alt	<u>-157.013</u>	<u>-60.904</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.788.933	9.788.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.788.933	9.788.933
Anlægsaktiver i alt	9.788.933	9.788.933
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	55.778	19.624
Tilgodehavende selskabsskat	17.926	8.932
Tilgodehavender i alt	73.704	28.556
Likvide beholdninger	52.574	3.317
Omsætningsaktiver i alt	126.278	31.873
Aktiver i alt	9.915.211	9.820.806

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-217.917	-60.904
Egenkapital i alt	-167.917	-10.904
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.067.253	9.821.710
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.067.253	9.821.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	5.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.875	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.083.128	9.831.710
Passiver i alt	9.915.211	9.820.806

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsen forventninger at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening.

Selskabet har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P.B. Funds Development ApS, CVR-nr. 12136544 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
